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COMITÉ DE SELECCIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO  
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 
RESOLUCIÓN  N°55 /AGC/2019  
Agencia Gubernamental de Control 
Dirección General de Fiscalización y Control 

 
ACTA N°1 

 

Cierre de Inscripción 
 
En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 18 días del mes de febrero de 2019, los integrantes del Comité de 
Selección del Concurso Público y Abierto para la planta orgánico funcional de inspectores convocado por 
Resolución N° 55-AGC/2019, disponen:  
 
Considerando que el Anexo II de la Resolución N°2736/MHGC/2017, dispone que el Comité de Selección 
labrará un acta de Cierre de Inscripción en la que constarán la totalidad de aspirantes al concurso detallando 
la nómina de postulantes y aspirantes no admitidos y fijará fecha y lugar en que se realizará una Reunión 
Informativa donde se abordarán misiones de la AGC y específicas de cada área, modalidad y horarios de 
trabajo, entre otros, debiendo asistir todos aquellos que fueron admitidos al proceso.  
  
Por ello y en virtud de las facultades conferidas, los presentes acuerdan: 
 

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto que 
se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente. 

 
2. Aprobar la nómina de postulantes al presente proceso de selección que se encuentra detallada en el 

ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los mismos cumplen con 
los requisitos exigidos. 
 

3. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de oposición y 
antecedentes que se detalla en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente, 
atento a que los mismos no cumplen con los requisitos exigidos. 
 

 
 
La presente acta es refrendada por la totalidad de los miembros del Comité de Selección. 
 
 
 
 
 

 
  Ezequiel Lombardi                                 Alvaro Patricio Errea                                      Gustavo Alejandro May                   
     Miembro Titular                                                  Miembro Titular                                       Miembro Titular                                
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 

RESOLUCIÓN  N°55 /AGC/2019 
 

Acta N°1- Anexo A 

Totalidad de Aspirantes Inscriptos 

 N° Apellido y Nombre Documento de Identidad 

1 Duarte Martin Yuliana Josefina  
95892980 

2 Mordasini Gaston 
27683920 

3 Guevara Lissett 
95918351 

4 Marocchi Marcelo Alberto 
11729569 

5 Molina Romina Elizabeth 
25269021 

6 Jaime Gisela Ruth 
33154556 

7 Cabanelas Raul Alberto 
13741873 

8 Martinena Angel Roberto 
11285666 

9 Mejias Eduardo 
95729468 

10 Mengual Vivas Paola Andreina 
62938687 

11 Malaruk Leonardo 
18364182 

12 Skubij Andres Luciano 
33679147 

13 De Las Casas Seras Maria Grazia 
19069439 

14 Obon Ricardo Carlos 
13117078 

15 Rezko Alejandro 
12691473 

16 Venturino Arias Romina Valeria 
25895144 

17 Rodriguez Pablo Alberto 
22993928 
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18 Avilan Humberto 
95837767 

19 Fontanarrosa Marcelo Jorge 
17547192 

20 Gutt Federico 
33799195 

21 Peñuela Aranda Natalia Carolina 
95911608 

22 Benseñor Miguel Elias 
14610345 

23 Casazza Matias Adrian 
35959652 

24 Ostrowski Marcela Gabriela 
26561173 

25 Giache Marina Mercedes 
25814896 

26 Lucero Ariel Ignacio 
35203832 

27 Sierra Blanco Jose Gregorio 
95687824 

28 Falsetti Antonella Sol 
34800586 

29 Molina Mariela Del Carmen 
26029923 

30 Vigo Garcia Andrea Alejandra 
23454968 

31 Fuenmayor Santeliz Pedro Segundo 
95900287 

32 Gutierrez Silvia 
30975133 

33 Ferrari Renee Claudia 
17244681 

34 Stanganelli Cristian Gabriel 
30744518 

35 Nuñez Paola Adriana 
24529366 

36 Rodriguez Chirino Sebastian 
34321868 

37 Torres Gabriela 
22644554 

38 Bonta Nicolas Alejandro 
25765842 

39 Sanchez Margregory 
95847382 
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40 Mannsbach Ospina Maria Del Carmen 
95919785 

41 Pallas Mac-Kay Eduardo Jorge 
33197961 

42 Bustamante Brett 
95812295 

43 Rossi Juan Martin 
26631037 

44 Panetta Guillermo Jorge 
12001212 

45 Urburu Melisa Soledad 
34480853 

46 Bustos, Gerardo Hernan 
27084493 

47 Ferreyra Ana Carolina 
34916070 

48 Bello Cecilia Ana 
32603624 

49 Gomez Ramirez Jhonathan Jesus 
95857394 

50 Battaini Maria Laura 
23446297 

51 Ruiz Lopez Maria Gabriela 
95867855 

52 Robles Federico Alfredo 
35622691 

53 Rico Francisco 
95924414 

54 Rojas Ramos Ruben Dario 
95878214 

55 Kalaydjian Martinez Ignacio 
29151680 

56 Romero Elbio Gabriel 
30594073 

57 Gonzalez Melody Belen 
35423482 

58 Corvalan Jorge Ariel 
21710791 

59 Carrea Silvia 
16381221 

60 Isa Adriana 
11383386 

61 Vilela De Encinoza Evilus Josefina 
95835745 
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62 Ponce Maria Noelia 
33609886 

63 Acevedo Carlos Diego 
25799554 

64 Garro Maximiliano Emanuel 
27683883 

65 Chan Julio Oscar 
14819255 

66 Girondin Luciana Erica 
29866203 

67 Debali Altieri Luis Eduardo 
92718015 

68 Molina Maria Celeste 
34374159 

69 Pannitto Constanza Maria 
29435614 

70 Maurino Gino 
32458018 

71 Fauro, Liliana Susana 
24723501 

72 Etcheverry Mariano 
21965399 

73 Rodriguez Loza Leonardo Adrian 
25250236 

74 Romero Catano Leonardo 
95945467 

75 Urbaneja Ramirez, Jesus Fernando 
95417460 

76 Blandi Carlos Raul  
27209075 

77 Huallpa Coronado Kevin Jair 
36394229 

78 Stefanini Hernan Ariel 
28641355 

79 Sanchez Sabrina Edith 
32616208 

80 Sanchez Salguero Nicolas 
36988529 

81 Hachelias Nestor Eduardo 
18140854 

82 Cano Ivan Emmanuel 
33300511 

83 Schiaffini Maria Nieves 
33403889 
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84 Salas Hieldreina 
40239800 

85 Siarra Cristian Daniel 
33533805 

86 Ketlun Ana Lia 
10894543 

87 Gomez Eduardo 
16894193 

88 Martinucci Eduardo Alejandro 
17476997 

89 Jones Melina 
24628089 

90 Rissetto Claudio Silvio 
13265924 

91 Mannara Matias Nicolas 
33158780 

92 Lamas Martinez Graciela Cintia 
33264901 

93 Perez Nadia Micaela 
34858681 

94 Troncoso Nadia Soledad 
34834692 

95 Zdunic Mariana 
26095593 

96 Maciel Jesica Johana 
30975995 

97 Storani Vanesa 
34147785 

98 Pavon Hugo Dario  
22167893 

99 Cotes Rojano Sharon Dayana 
95727599 

100 Prieto Quiroga Jorge Luis 
33503997 

101 Urunaga Gimenez Selso Dario 
21306212 

102 Da Silva Natalia 
34564181 

103 Parodi Ana Victoria 
35034348 

104 Giordano Mariana Elisa 
27497725 

105 Rado Fabio 
37952020 
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106 Rotella Franco Guido 
30594722 

107 Fernandez Ramallo Horacio 
29393999 

108 Shapoval Darya 
19027235 

109 Marin Maria Celeste 
30143910 

110 Goitia De Jesus 
20094288 

111 Castro Lagos Delfina Maria 
95908507 

112 Covello  Guillermo Alberico 
12087845 

113 Larrosa Rene Facundo 
33497507 

114 Lasalvia Juan Carlos 
21142423 

115 Rossi Hector 
10263744 

116 Paz Cristian Ramon 
29413779 

117 Maisonnave Mariano Martin 
31144399 

118 Benarroch Martin Lazaro 
23277140 

119 Wolosewicz Juan  
28127898 

120 Becerra Curitima Denisse Vanesa 
94232115 

121 Ressia Federico 
19029599 

122 Rolandi Maria Victoria 
31703561 

123 Peloc Claudio Antonio Alfonso  
25506643 

124 Herrera Facundo Eusebio Del Jesus 
35993030 

125 Giannoni Mariano Martin 
26518722 

126 Kohan Maria Vanesa 
27779705 

127 Alvarez Nestor Omar 
12946265 
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128 Cordero Guillermina 
31298541 

129 Rusak Lucila 
28079883 

130 Leidemann Mariana 
14142194 

131 Alvarez Cesar Adrian 
23771703 

132 Cabrera Agustina 
34544413 

133 Manna Ariel Hernan 
26119934 

134 Girondin Diego Leonardo 
26047533 

135 Stadelman Ruben Albino 
20364373 

136 Ilutovich Lautaro Gaston 
35185782 

137 Wydler Manlio Alfredo 
26411961 

138 Giambirtone Carlos Alberto 
17856028 

139 Vartanian Carlos Claudio 
14195849 

140 Peon Miriam Sandra 
23656786 

141 Gonzalez Viviana 
29691450 

142 Ilinczyk Daniel Emmanuel Edgardo 
29941686 

143 Manduca Toneatto Agustin Ariel 
36158685 

144 Martinez, Liliana Beatriz 
17499805 

145 Buffelli Luciana 
29349999 

146 Puente Pilar 
35445343 

147 Raverta Anabelia 
27314772 

148 Bisagno Leire Melisa 
30992427 

149 Benhaim Claudia Beatriz 
31827698 
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150 Cabral Agustin Ernesto 
38547432 

151 Albarracin Santiago 
29251217 

152 Guapacha Julian 
95448529 

153 Peralta Fernando Martin 
28801473 

154 Clemente Alejo Javier 
28778973 

155 Martinez Zabaleta Brayan Guillermo 
95921028 

156 Triviño Anahi 
35122340 

157 Minig Matias 
35242407 

158 Silva Peche Miguel Angel Antonio 
62939996 

159 Peche Hernandez Jose Mortimer 
95952130 

160 Perez Lidia Haydee 
17397823 

161 Rotondo Maximiliano 
25791029 

162 Garcia Ferre Alicata Liliana Graciela 
13753287 

163 Ford Carlos Enrique 
11987832 

164 Albertisi Marina Natalia 
28919462 

165 Ozuna Jorge Raul 
27189525 

166 Sanchez Roberto Esteban 
26410828 

167 Fernandez Cristina Soledad 
32789616 

168 Gonzalez Parra Valeria 
18605125 

169 Bolivar Tovar Deysiree Angela 
95715962 

170 Capone Claudia 
18109441 

171 Barrientos Caballero Mauricio 
94225825 
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172 Bochicchio Adriana Marcela 
31058286 

173 Alcira Ester Heffes 
10462937 

174 Rabinowicz Sandra Lidia 
16974528 

175 Peraggini Franco Martin 
32744181 

176 Martinez Juan Carlos 
29304095 

177 Astorga Luis Fernando 
36224855 

178 Romano Eduardo Javier 
34019469 

179 Gonzalez Lucas Felipe 
32312707 

180 Lopez Ortiz Luis Alberto 
95921904 

181 Perez Daniel 
95878610 

182 Colman Vera Elizabeth 
92204714 

183 Silva Juan Manuel 
29392672 

184 Gonzalez Prado Agostina 
38362063 

185 Montes Diaz Larry Jose 
95774963 

186 Godoy Nancy Marina 
25084479 

187 Yajnes Marta Edith 
12094482 

188 Cosenza Biagio Emiliano 
93280475 

189 Montaño Villarroel Alejandro Rafael 
95944156 

190 Jaramillo Muñoz Esteban Javier 
95022988 

191 Pagano Lucia Rosa 
10423511 

192 Ureta Sergio Daniel 
21919239 

193 Choi Julio Agustin 
23454891 
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194 Di Francesco Alejandro Gabriel 
26554487 

195 Ramirez Aponte Roosmerlyn Rafaela 
95929999 

196 Durandi Pablo Gustavo 
17577722 

197 Capello Jose Luis 
14064595 

198 Aredes Soria Oscar Alejandro 
27053457 

199 Popow Sasha Nicolas 
33545749 

200 Pintos Soledad Fatima 
35266045 

201 Chen, Ying Tzy 
18836670 

202 Del Giorgio Antezana Marcos Martin 
32634722 

203 Mas Maria Mercedes 
25597820 

204 Cintolo Fernando 
36376098 

205 Abal Ana Lucia 
32552122 

206 Puga Marcelo Gabriel 
33274264 

207 Gancheff Carlos Alberto 
16336247 

208 Giannini Rodriguez Ernesto Luis 
95211725 

209 Mazziotti Leandro 
37119839 

210 Suarez Roberto Justino 
10562684 

211 Florenzano Cristian 
29460164 

212 Giannetta Francisco Damian 
31685179 

213 Manquez Angelica Karina 
23425472 

214 Rosello Federico Osvaldo 
28384143 

215 Acosta Zulay 
95794190 
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216 Torres Ana Maria 
26674660 

217 Marquez Anais 
95918337 

218 Mondani Marcela Cecilia 
17363175 

219 Ulivi Silvia Lidia 
17580063 

220 Esturao Sandra Patricia 
16937171 

221 Barvato Marcelo Martin 
24763083 

222 Valenzuela Meneguelli, Horacio Hector 
13335244 

223 Matejuk Atilio Guillermo 
24554761 

224 Rassori Maria Florencia 
35189882 

225 Briceño Dadmalys 
95889749 

226 De Biasi Carlos 
14011911 

227 Gnata Brian Ezequiel 
34842409 

228 Tessara Jennifer 
95922029 

229 Angulo Royman 
95877265 

230 Antomarioni Carla 
32268618 

231 Quiros Marcela Alejandra 
20576035 

232 Segovia Sonia Anabel 
35086280 

233 Care Rodriguez Pablo Nazareno 
22590742 

234 Alejandro Nicolas Martinez 
35350061 

235 Gerino Mariana Alejandra 
28454200 

236 Marmarides Hernan Gabriel 
33709775 

237 Doering Debora Elizabeth 
30101613 
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238 Diaz Gabriela Soledad 
33442417 

239 Miranda Jose Gabriel 
26926033 

240 Albarracin Jose Maria 
34133129 

241 Cuberli Javier Augusto 
27946553 

242 Bertola Diego Fabian 
14741338 

243 Garcia Veronica Laura 
21086170 

244 Melzer Julio Gaston 
26475156 

245 Concilio Maria Del Rosario 
39245263 

246 Moran Andrea 
24951366 

247 Gonzalez Ariel 
25547289 

248 Soliz Lidia Veronica 
23627660 

249 Godoy Sandra Silvina 
27271169 

250 Gallardo Rubcary 
95828151 

251 Waisberg Yanina Vanesa 
36529304 

252 Pousa Gustavo Pablo 
17609729 

253 Jofre Johanna Lucia 
35161388 

254 Villagra Norberto Nicolas 
25980355 

255 Ovelar Daniel 
25285443 

256 Vartanian Facundo 
34810409 

257 Bertola Fernando Adrian 
17363608 

258 Musumeci Pablo Martin 
33442607 

259 Gorosito Victor Samuel 
27798090 
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260 Balderrama Claudia  
19063788 

261 Zabala Abel Ramon 
13787114 

262 Reumann Guillermo Patricio 
30600220 

263 Rivero Bolivar Luis Miguel 
95896166 

264 Perez Fuentes Marcos 
36033702 

265 Gomez Jesus 
95939526 
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 RESOLUCIÓN N° 55/AGC/2019 

Acta N°1- Anexo B 

Postulantes  

 N° Apellido y Nombre Documento de Identidad 

1 Duarte Martin Yuliana Josefina  
95892980 

3 Guevara Lissett 
95918351 

4 Marocchi Marcelo Alberto 
11729569 

5 Molina Romina Elizabeth 
25269021 

6 Jaime Gisela Ruth 
33154556 

7 Cabanelas Raul Alberto 
13741873 

8 Martinena Angel Roberto 
11285666 

9 Mejias Eduardo 
95729468 

11 Malaruk Leonardo 
18364182 

13 De Las Casas Seras Maria Grazia 
19069439 

14 Obon Ricardo Carlos 
13117078 

15 Rezko Alejandro 
12691473 

16 Venturino Arias Romina Valeria 
25895144 

17 Rodriguez Pablo Alberto 
22993928 

18 Avilan Humberto 
95837767 

19 Fontanarrosa Marcelo Jorge 
17547192 

20 Gutt Federico 
33799195 
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22 Benseñor Miguel Elias 
14610345 

24 Ostrowski Marcela Gabriela 
26561173 

25 Giache Marina Mercedes 
25814896 

29 Molina Mariela Del Carmen 
26029923 

30 Vigo Garcia Andrea Alejandra 
23454968 

31 Fuenmayor Santeliz Pedro Segundo 
95900287 

32 Gutierrez Silvia 
30975133 

33 Ferrari Renee Claudia 
17244681 

35 Nuñez Paola Adriana 
24529366 

36 Rodriguez Chirino Sebastian 
34321868 

37 Torres Gabriela 
22644554 

38 Bonta Nicolas Alejandro 
25765842 

39 Sanchez Margregory 
95847382 

41 Pallas Mac-Kay Eduardo Jorge 
33197961 

42 Bustamante Brett 
95812295 

43 Rossi Juan Martin 
26631037 

45 Urburu Melisa Soledad 
34480853 

46 Bustos, Gerardo Hernan 
27084493 

47 Ferreyra Ana Carolina 
34916070 

48 Bello Cecilia Ana 
32603624 

51 Ruiz Lopez Maria Gabriela 
95867855 

53 Rico Francisco 
95924414 
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54 Rojas Ramos Ruben Dario 
95878214 

55 Kalaydjian Martinez Ignacio 
29151680 

56 Romero Elbio Gabriel 
30594073 

58 Corvalan Jorge Ariel 
21710791 

60 Isa Adriana 
11383386 

61 Vilela De Encinoza Evilus Josefina 
95835745 

63 Acevedo Carlos Diego 
25799554 

64 Garro Maximiliano Emanuel 
27683883 

66 Girondin Luciana Erica 
29866203 

69 Pannitto Constanza Maria 
29435614 

70 Maurino Gino 
32458018 

71 Fauro, Liliana Susana 
24723501 

72 Etcheverry Mariano 
21965399 

73 Rodriguez Loza Leonardo Adrian 
25250236 

74 Romero Catano Leonardo 
95945467 

75 Urbaneja Ramirez, Jesus Fernando 
95417460 

77 Huallpa Coronado Kevin Jair 
36394229 

82 Cano Ivan Emmanuel 
33300511 

83 Schiaffini Maria Nieves 
33403889 

85 Siarra Cristian Daniel 
33533805 

86 Ketlun Ana Lia 
10894543 

87 Gomez Eduardo 
16894193 
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89 Jones Melina 
24628089 

90 Rissetto Claudio Silvio 
13265924 

91 Mannara Matias Nicolas 
33158780 

93 Perez Nadia Micaela 
34858681 

94 Troncoso Nadia Soledad 
34834692 

96 Maciel Jesica Johana 
30975995 

98 Pavon Hugo Dario  
22167893 

100 Prieto Quiroga Jorge Luis 
33503997 

104 Giordano Mariana Elisa 
27497725 

105 Rado Fabio 
37952020 

107 Fernandez Ramallo Horacio 
29393999 

108 Shapoval Darya 
19027235 

109 Marin Maria Celeste 
30143910 

110 Goitia De Jesus 
20094288 

111 Castro Lagos Delfina Maria 
95908507 

115 Rossi Hector 
10263744 

118 Benarroch Martin Lazaro 
23277140 

121 Ressia Federico 
19029599 

122 Rolandi Maria Victoria 
31703561 

123 Peloc Claudio Antonio Alfonso  
25506643 

124 Herrera Facundo Eusebio Del Jesus 
35993030 

125 Giannoni Mariano Martin 
26518722 
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126 Kohan Maria Vanesa 
27779705 

127 Alvarez Nestor Omar 
12946265 

128 Cordero Guillermina 
31298541 

129 Rusak Lucila 
28079883 

130 Leidemann Mariana 
14142194 

131 Alvarez Cesar Adrian 
23771703 

132 Cabrera Agustina 
34544413 

137 Wydler Manlio Alfredo 
26411961 

138 Giambirtone Carlos Alberto 
17856028 

139 Vartanian Carlos Claudio 
14195849 

140 Peon Miriam Sandra 
23656786 

142 Ilinczyk Daniel Emmanuel Edgardo 
29941686 

143 Manduca Toneatto Agustin Ariel 
36158685 

144 Martinez, Liliana Beatriz 
17499805 

145 Buffelli Luciana 
29349999 

147 Raverta Anabelia 
27314772 

148 Bisagno Leire Melisa 
30992427 

149 Benhaim Claudia Beatriz 
31827698 

151 Albarracin Santiago 
29251217 

152 Guapacha Julian 
95448529 

155 Martinez Zabaleta Brayan Guillermo 
95921028 

159 Peche Hernandez Jose Mortimer 
95952130 



 
Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

 

160 Perez Lidia Haydee 
17397823 

161 Rotondo Maximiliano 
25791029 

162 Garcia Ferre Alicata Liliana Graciela 
13753287 

163 Ford Carlos Enrique 
11987832 

164 Albertisi Marina Natalia 
28919462 

165 Ozuna Jorge Raul 
27189525 

167 Fernandez Cristina Soledad 
32789616 

168 Gonzalez Parra Valeria 
18605125 

169 Bolivar Tovar Deysiree Angela 
95715962 

170 Capone Claudia 
18109441 

171 Barrientos Caballero Mauricio 
94225825 

172 Bochicchio Adriana Marcela 
31058286 

173 Alcira Ester Heffes 
10462937 

175 Peraggini Franco Martin 
32744181 

178 Romano Eduardo Javier 
34019469 

181 Perez Daniel 
95878610 

182 Colman Vera Elizabeth 
92204714 

183 Silva Juan Manuel 
29392672 

186 Godoy Nancy Marina 
25084479 

187 Yajnes Marta Edith 
12094482 

188 Cosenza Biagio Emiliano 
93280475 

191 Pagano Lucia Rosa 
10423511 
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192 Ureta Sergio Daniel 
21919239 

196 Durandi Pablo Gustavo 
17577722 

197 Capello Jose Luis 
14064595 

198 Aredes Soria Oscar Alejandro 
27053457 

201 Chen, Ying Tzy 
18836670 

202 Del Giorgio Antezana Marcos Martin 
32634722 

203 Mas Maria Mercedes 
25597820 

205 Abal Ana Lucia 
32552122 

207 Gancheff Carlos Alberto 
16336247 

208 Giannini Rodriguez Ernesto Luis 
95211725 

210 Suarez Roberto Justino 
10562684 

213 Manquez Angelica Karina 
23425472 

215 Acosta Zulay 
95794190 

216 Torres Ana Maria 
26674660 

217 Marquez Anais 
95918337 

220 Esturao Sandra Patricia 
16937171 

221 Barvato Marcelo Martin 
24763083 

222 Valenzuela Meneguelli, Horacio Hector 
13335244 

225 Briceño Dadmalys 
95889749 

231 Quiros Marcela Alejandra 
20576035 

232 Segovia Sonia Anabel 
35086280 

233 Care Rodriguez Pablo Nazareno 
22590742 
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234 Alejandro Nicolas Martinez 
35350061 

235 Gerino Mariana Alejandra 
28454200 

237 Doering Debora Elizabeth 
30101613 

238 Diaz Gabriela Soledad 
33442417 

240 Albarracin Jose Maria 
34133129 

241 Cuberli Javier Augusto 
27946553 

242 Bertola Diego Fabian 
14741338 

243 Garcia Veronica Laura 
21086170 

246 Moran Andrea 
24951366 

248 Soliz Lidia Veronica 
23627660 

251 Waisberg Yanina Vanesa 
36529304 

253 Jofre Johanna Lucia 
35161388 

254 Villagra Norberto Nicolas 
25980355 

256 Vartanian Facundo 
34810409 

257 Bertola Fernando Adrian 
17363608 

262 Reumann Guillermo Patricio 
30600220 

263 Rivero Bolivar Luis Miguel 
95896166 

265 Gomez Jesus 
95939526 
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CONCURSO PÚBLICO Y ABIERTO 
PLANTA ORGANICO FUNCIONAL DE INSPECTORES 

 RESOLUCIÓN  N°55/AGC/2019 

Acta N°1- Anexo C 

Aspirantes No Admitidos 

 N° Apellido y Nombre Documento de Identidad 

2 Mordasini Gaston 
27683920 

10 Mengual Vivas Paola Andreina 
62938687 

12 Skubij Andres Luciano 
33679147 

21 Peñuela Aranda Natalia Carolina 
95911608 

23 Casazza Matias Adrian 
35959652 

26 Lucero Ariel Ignacio 
35203832 

27 Sierra Blanco Jose Gregorio 
95687824 

28 Falsetti Antonella Sol 
34800586 

34 Stanganelli Cristian Gabriel 
30744518 

40 Mannsbach Ospina Maria Del Carmen 
95919785 

44 Panetta Guillermo Jorge 
12001212 

49 Gomez Ramirez Jhonathan Jesus 
95857394 

50 Battaini Maria Laura 
23446297 

52 Robles Federico Alfredo 
35622691 

57 Gonzalez Melody Belen 
35423482 

59 Carrea Silvia 
16381221 

62 Ponce Maria Noelia 
33609886 
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65 Chan Julio Oscar 
14819255 

67 Debali Altieri Luis Eduardo 
92718015 

68 Molina Maria Celeste 
34374159 

76 Blandi Carlos Raul  
27209075 

78 Stefanini Hernan Ariel 
28641355 

79 Sanchez Sabrina Edith 
32616208 

80 Sanchez Salguero Nicolas 
36988529 

81 Hachelias Nestor Eduardo 
18140854 

84 Salas Hieldreina 
40239800 

88 Martinucci Eduardo Alejandro 
17476997 

92 Lamas Martinez Graciela Cintia 
33264901 

95 Zdunic Mariana 
26095593 

97 Storani Vanesa 
34147785 

99 Cotes Rojano Sharon Dayana 
95727599 

101 Urunaga Gimenez Selso Dario 
21306212 

102 Da Silva Natalia 
34564181 

103 Parodi Ana Victoria 
35034348 

106 Rotella Franco Guido 
30594722 

112 Covello  Guillermo Alberico 
12087845 

113 Larrosa Rene Facundo 
33497507 

114 Lasalvia Juan Carlos 
21142423 

116 Paz Cristian Ramon 
29413779 
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117 Maisonnave Mariano Martin 
31144399 

119 Wolosewicz Juan  
28127898 

120 Becerra Curitima Denisse Vanesa 
94232115 

133 Manna Ariel Hernan 
26119934 

134 Girondin Diego Leonardo 
26047533 

135 Stadelman Ruben Albino 
20364373 

136 Ilutovich Lautaro Gaston 
35185782 

141 Gonzalez Viviana 
29691450 

146 Puente Pilar 
35445343 

150 Cabral Agustin Ernesto 
38547432 

153 Peralta Fernando Martin 
28801473 

154 Clemente Alejo Javier 
28778973 

156 Triviño Anahi 
35122340 

157 Minig Matias 
35242407 

158 Silva Peche Miguel Angel Antonio 
62939996 

166 Sanchez Roberto Esteban 
26410828 

174 Rabinowicz Sandra Lidia 
16974528 

176 Martinez Juan Carlos 
29304095 

177 Astorga Luis Fernando 
36224855 

179 Gonzalez Lucas Felipe 
32312707 

180 Lopez Ortiz Luis Alberto 
95921904 

184 Gonzalez Prado Agostina 
38362063 
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185 Montes Diaz Larry Jose 
95774963 

189 Montaño Villarroel Alejandro Rafael 
95944156 

190 Jaramillo Muñoz Esteban Javier 
95022988 

193 Choi Julio Agustin 
23454891 

194 Di Francesco Alejandro Gabriel 
26554487 

195 Ramirez Aponte Roosmerlyn Rafaela 
95929999 

199 Popow Sasha Nicolas 
33545749 

200 Pintos Soledad Fatima 
35266045 

204 Cintolo Fernando 
36376098 

206 Puga Marcelo Gabriel 
33274264 

209 Mazziotti Leandro 
37119839 

211 Florenzano Cristian 
29460164 

212 Giannetta Francisco Damian 
31685179 

214 Rosello Federico Osvaldo 
28384143 

218 Mondani Marcela Cecilia 
17363175 

219 Ulivi Silvia Lidia 
17580063 

223 Matejuk Atilio Guillermo 
24554761 

224 Rassori Maria Florencia 
35189882 

226 De Biasi Carlos 
14011911 

227 Gnata Brian Ezequiel 
34842409 

228 Tessara Jennifer 
95922029 

229 Angulo Royman 
95877265 
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230 Antomarioni Carla 
32268618 

236 Marmarides Hernan Gabriel 
33709775 

239 Miranda Jose Gabriel 
26926033 

244 Melzer Julio Gaston 
26475156 

245 Concilio Maria Del Rosario 
39245263 

247 Gonzalez Ariel 
25547289 

249 Godoy Sandra Silvina 
27271169 

250 Gallardo Rubcary 
95828151 

252 Pousa Gustavo Pablo 
17609729 

255 Ovelar Daniel 
25285443 

258 Musumeci Pablo Martin 
33442607 

259 Gorosito Victor Samuel 
27798090 

260 Balderrama Claudia  
19063788 

261 Zabala Abel Ramon 
13787114 

264 Perez Fuentes Marcos 
36033702 

 

 

 

 


